
STARTEMBER 14-15.10.2023

LAUANTAI SUNNUNTAI

Pelaajan nimi Pelaajan seura Rating 2100 1800 1650 1600 1400 1350 1200 1000 800 NP MK 2000 1700 1500 1300 1100 900 720

Camantique Edsel Atlas 1571 1

Farin Sakari Atlas 788 1

Grönlund Hannu Atlas 831 1 1

Harju Hans Atlas 1312 1

Heiskanen Mika Atlas 1357 1

Kattainen Orvo Atlas 726 1 1 1 1

Kuusisaari Petri Atlas 1190 1
Laine Esko Atlas 752 1

Ridal Toivo Atlas 1331 1 1 1 1

Räsänen Pekka Atlas 1177 1

Gunko Ruslan BF-78 1491 1 1

Hollmerus Mats BF-78 1265 1 1

Ramos Jose BF-78 1592 1 1

Razzaq Badr BF-78 1590 1 1

Räsänen Elmo BF-78 1982 1 1 1

Räsänen Joona BF-78 1652 1 1
Hauhia Markku Boom 1386 1 1 1 1

Siltanen Heikki Boom 851 1 1

Vuori Marko Halex 935 1 1 1 1 1
Sjöholm Jesper HIK Pingis 913 1 1

Matyko Vladyslav HUT 1820 1 1

Filen Jukka HäKi 910 1

Kaura Aku HäKi 891 1 1 1 1

Niskanen Pauliina HäKi 1284 1 1

Salo Ilpo HäKi 857 1 1 1

Tefke Joona HäKi 1099 1

Virtanen Jyrki HäKi 1509 1

Fouxman Denis KoKa 1674 1



Jokitulppo Raimo LPTS 742 1 1

Penttinen Taisto Maraton 1056 1

Eriksson Peter MBF 1499 1 1 1 1

Londen Sam MBF 981 1 1 1

Lundström Linus MBF 1

Räisänen Andrei MBF 2004 1 1 1

Sen Ibrahim MBF 1721 1

Stråhlman John-Axel MBF 1534 1 1

Tienhaara Kristian MBF 920 1

Virta Erkki MBF 1245 1

Arino Ilkka NuPS 851 1

Lepolahti Harri NuPS 766 1

Luttunen Juhani Nu-Se 1532 1 1

Kangas Martti PeTo 712 1 1

Belov Julia Por-83 826 1 1 1 1 1

Belov Nikolai Por-83 1317 1 1 1 1 1

Huida Alex Por-83 793 1 1 1 1 1

Ojanen Arto Por-83 1291 1 1 1

Pennanen Marko Por-83 1065 1

Arponen Sampo PT 75 865 1 1 1

Halttunen Nils-Erik PT 75 882 1 1 1

Juutilainen Tomi PT 75 734 1 1

Kivelä Eerik PT 75 1543 1 1 1 1

Majava Anne PT 75 1140 1 1 1 1 1

Majava Hannu PT 75 1067 1 1 1 1 1

Marjamäki Antti PT 75 1583 1 1 1 1

Adewole Akeem PT Espoo 1952 1

Ahde Esa PT Espoo 1531 1 1

Anttila Juuso PT Espoo 855 1 1 1 1

Cong Xisheng PT Espoo 1917 1 1



Eklund Kasper PT Espoo 769 1

Hellgren Jacob PT Espoo 1

Herold Leo PT Espoo 1

Klemetz Leo PT Espoo 700 1

Kolotilin Grigorii PT Espoo 1043 1 1 1 1

Looke Katrin PT Espoo 1297 1 1 1

Mäkelä Aaro PT Espoo 1629 1 1 1

Ranta Mikko PT Espoo 901 1 1 1

Roosioks Eleonoora PT Espoo 1472 1

Semenov Artemii PT Espoo 1 1

Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo 755 1 1 1

Stråhlman Noella PT Espoo 716 1 1

Tamilin Roman PT Espoo 1045 1 1 1

Ylinen Pasi PT Espoo 1047 1

Torpström Ari PT Jyväskylä 1389 1 1 1 1

Kemppinen Sirpa PT-2000 1069 1

Riikonen Kirsi PT-2000 919 1

Jokinen Tuija PTS Sherwood 702 1

Metsätie Noel PTS Sherwood 701 1 1 1

Nyberg Jyri PTS Sherwood 1435 1 1 1

Passinen Eemil PTS Sherwood 714 1

Passinen Tapio PTS Sherwood 1539 1

Pikkarainen Jussi PTS Sherwood 1619 1 1 1

Strandström Markus PTS Sherwood 827 1 1
Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 733 1 1
Vuorinen Jari PTS Sherwood 1241 1 1

Vuorinen Sohvi PTS Sherwood 709 1

Gharzouzi Elias PTS-60 1

Merta Markku Smash 974 1

Nuutinen Markku Stara 1192 1



Pohjonen Kimmo Stara 1710 1

Averjanov Timo TIP-70 1240 1

Bazil Steban TIP-70 1400 1

Enriquez Jaimielee TIP-70 1273 1 1 1 1

Gauthier Pascal TIP-70 1318 1 1 1

Hahtomaa Mauri TIP-70 1358 1

Hyytiäinen Leevi TIP-70 1721 1
Joki Vincent TIP-70 1698 1 1 1 1
Kahlos Juho TIP-70 2160 1

Kauppala Petteri TIP-70 904 1 1

Kellow Mia TIP-70 1477 1

Koivumäki Joel TIP-70 1020 1 1 1

Koivumäki Sami TIP-70 1306 1 1 1

Koso Max TIP-70 1325 1 1 1

Laht Hegert TIP-70 1217 1 1 1 1

Lehtosaari Kimmo TIP-70 1032 1

Lehtosaari Luka TIP-70 772 1 1 1

Lehtosaari Niko TIP-70 1296 1 1 1

Takkavuori Max TIP-70 804 1 1 1 1 1

Takkavuori Petri TIP-70 998 1 1 1 1 1

Haapala Jasper TuPy 837 1 1

Julin Olli TuPy 1540 1 1 1 1

Kangas Mikko TuPy 727 1 1

Pusa Kai TuPy 1080 1

Saarela Väinö TuPy 796 1 1

Valtonen Matias TuPy 925 1 1

Lappi Vesa Wega 1797 1 1

Merilahti Rocka Wega 1570 1
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LAUANTAI

M-2100
1. Räisänen Andrei MBF
2. Lappi Vesa Wega
3. Joki Vincent TIP-70
3. Pikkarainen Jussi PTS Sherwood

M-1800
1. Lappi Vesa Wega
2. Pikkarainen Jussi PTS Sherwood
3. Joki Vincent TIP-70
3. Pohjonen Kimmo Stara

M-1650
1. Hahtomaa Mauri TIP-70
2. Marjamäki Antti PT 75
3. Hauhia Markku Boom
3. Eriksson Peter MBF

M-1600
1. Luttunen Juhani Nu-Se
2. Bazil Steban TIP-70
3. Virtanen Jyrki HäKi
3. Stråhlman John-Axel MBF

M-1400
1. Torpström Ari PT Jyväskylä
2. Niskanen Pauliina HäKi
3. Enriquez Jaimielee TIP-70
3. Ojanen Arto Por-83

M-1350
1. Ojanen Arto Por-83
2. Pennanen Marko Por-83
3. Virta Erkki MBF
3. Takkavuori Petri TIP-70

M-1200
1. Koivumäki Joel TIP-70
2. Tamilin Roman PT Espoo
3. Kuusisaari Petri TIP-70
3. Nuutinen Markku Stara



M-1000
1. Vuori Marko Halex
2. Londen Sam MBF
3. Anttila Juuso PT Espoo
3. Belov Julia Por-83

M-800
1. Juutilainen Tomi PT 75
2. Lehtosaari Luka TIP-70
3. Eklund Kasper PT Espoo
3. Huida Alex Por-83

MN
1. Räisänen Andrei/Merilahti Rocka MBF/Wega
2. Pikkarainen Jussi/Nyberg Jyri PTS Sherwood
3. Räsänen Elmo/Looke Katrin BF-78/PT Espoo
3. Ramos Jose/Razzak Badr BF-78

MN-2800
1. Passinen Tapio/Vuorinen Jari PTS Sherwood
2. Belov Nikolai/Belov Julia Por-83
3. Koivumäki Sami/Koivumäki Joel TIP-70
3. Tamilin Roman/ Londen Sam PT Espoo/MBF

MN-2000
1. Räsänen Pekka/Gharzouzi Elias Atlas/PTS-60
2. Arponen Sampo/Halttunen Nils-Erik PT 75
3. Riikonen Kirsi/Kemppinen Sirpa PT-2000
3. Kangas Martti/Grönlund Hannu PeTo/Atlas

SUNNUNTAI

MK
1. Räsänen Elmo BF-78
2. Räisänen Andrei MBF
3. Matyko Vladyslav HUT
3. Adewole Akeem PT Espoo

M-2000
1. Matyko Vladyslav HUT
2. Räsänen Elmo BF-78
3. Cong Xisheng PT Espoo
3. Joki Vincent TIP-70



M-1700
1. Kivelä Eerik PT 75
2. Mäkelä Aaro PT Espoo
3. Stråhlman John-Axel MBF
3. Julin Olli TuPy

M-1500
1. Torpström Ari PT Jyväskylä
2. Eriksson Peter MBF
3. Belov Nikolai Por-83
3. Enriquez Jaimielee TIP-70

M-1300
1. Tefke Joona HäKi
2. Enriquez Jaimielee TIP-70
3. Hollmerus Mats BF-78
3. Lehtosaari Niko TIP-70

M-1100
1. Takkavuori Petri TIP-70
2. Vuori Marko Halex
3. Kauppala Petteri TIP-70
3. Ranta Mikko PT Espoo

M-900
1. Strandström Markus PTS Sherwood
2. Takkavuori Max TIP-70
3. Kaura Aku HäKi
3. Arino Ilkka NuPS

M-720
1. Jokinen Tuija PTS Sherwood
2. Hellgren Jacob PT Espoo
3. Metsätie Noel PTS Sherwood
3. Semenov Artemii PT Espoo



STARTEMBER
M-720
15.10.2023 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 714 Passinen Eemil PTS Sherwood 0 3
2 701 Metsätie Noel PTS Sherwood 2 1
3 700 Klemetz Leo PT Espoo
4 Semenov Artemii PT Espoo 1 2

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 -11 -7 7 10 9 3-2 3
1-4 -1 -4 -5 0-3 2
2-3 4
1-2 -3 -1 -5 0-3 3
3-4 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 709 Vuorinen Sohvi PTS Sherwood 0 4
2 702 Jokinen Tuija PTS Sherwood 2 2
3 Hellgren Jacob PT Espoo 3 1
4 Herold Leo PT Espoo 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -3 -5 -1 0-3 4
2-4 6 4 8 3-0 3
1-4 -5 -5 6 -6 1-3 2
2-3 8 -8 -9 -10 1-3 4
1-2 -3 -7 -3 0-3 3
3-4 10 6 3 3-0 1



STARTEMBER
M-720
15.10.2023 JATKO

1 A1 Metsätie Noel PTS Sherwood Jokinen Tuija

2 B2 Jokinen Tuija PTS Sherwood -4,12,-13,6,7 Jokinen Tuija

3 A2 Semenov Artemii PT Espoo Hellgren Jacob 11,-9,3,5

4 B1 Hellgren Jacob PT Espoo -8,6,-13,9,4



STARTEMBER
M-900
15.10.2023 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 891 Kaura Aku HäKi 2 1
2 772 Lehtosaari Luka TIP-70 1 2
3 766 Lepolahti Harri NuPS 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 6 1 3-0 2
1-2 3 8 -6 15 3-1 3
2-3 -9 8 10 9 3-1 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 857 Salo Ilpo HäKi 0 3
2 793 Huida Alex Por-83 1 2
3 755 Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo 2 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 9 -9 -4 -7 2-3 2
1-2 -8 9 -4 -12 1-3 3
2-3 -8 8 -8 3 -5 2-3 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 855 Anttila Juuso PT Espoo 3 1
2 804 Takkavuori Max TIP-70 2 2
3 742 Jokitulppo Raimo LPTS 1 3
4 701 Metsätie Noel PTS Sherwood 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 3 10 2 3-0 4
2-4 6 9 6 3-0 3
1-4 6 5 3 3-0 2
2-3 7 -10 -12 6 8 3-2 4
1-2 4 6 8 3-0 3
3-4 7 10 -6 6 3-1 1

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 851 Siltanen Heikki Boom 2 1 4-3
2 826 Belov Julia Por-83 2 2 5-4
3 734 Juutilainen Tomi PT 75 0 4
4 712 Kangas Martti PeTo 2 3 3-5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 5 8 6 3-0 4
2-4 -10 9 -6 4 -6 2-3 3
1-4 7 0 11 3-0 2
2-3 9 -4 9 4 3-1 4
1-2 -8 -9 9 -8 1-3 3
3-4 -9 -9 7 -11 1-3 1



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 851 Arino Ilkka NuPS 2 1 4-3 1.33
2 827 Strandström Markus PTS Sherwood 2 2 5-4 1,25
3 726 Kattainen Orvo Atlas 0 4
4 716 Stråhlman Noella PT Espoo 2 3 3-5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 6 8 9 3-0 4
2-4 5 -9 4 -11 -8 2-3 3
1-4 4 6 5 3-0 2
2-3 1 5 -7 4 3-1 4
1-2 -8 -8 8 -4 1-3 3
3-4 -5 -10 -4 0-3 1



STARTEMBER
M-900
15.10.2023 JATKO

RN Nimi Seura

1 A1 Kaura Aku HäKi Kaura Aku

2 Kaura Aku

3 Belov Julia -9,8,11,6

4 D2 Belov Julia Por-83 Strandström Markus

5 B2 Huida Alex Por-83 Strandström Markus 5,-5,10,9

6 E2 Strandström Markus PTS Sherwood 10,10,10 Strandström Markus

7 Anttila Juuso 8,6,8

8 C1 Anttila Juuso PT Espoo Strandström Markus

12,9,4

9 D1 Siltanen Heikki Boom Siltanen Heikki

10 Arino Ilkka
11 A2 Lehtosaari Luka TIP-70 Arino Ilkka 13,-11,9,9

12 E1 Arino Ilkka NuPS 5,5,9 Takkavuori Max

13 C2 Takkavuori Max TIP-70 Takkavuori Max 9,-3,-6,8,9

14 Takkavuori Max

15 Stråhlman Lars-Wilmer -5,-9,8,5,9

16 B1 Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo



STARTEMBER
M-1100
15.10.2023 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1080 Pusa Kai TuPy 1 2
2 901 Ranta Mikko PT Espoo 2 1
3 891 Kaura Aku HäKi 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -9 6 8 9 3-1 2
1-2 9 -9 8 -10 -7 2-3 3
2-3 7 2 4 3-0 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1056 Penttinen Taisto Maraton 1 2
2 904 Kauppala Petteri TIP-70 2 1
3 857 Salo Ilpo HäKi 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 6 2 8 3-0 2
1-2 -10 -8 9 -7 1-3 3
2-3 6 2 7 3-0 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1045 Tamilin Roman PT Espoo 1 4 4-5
2 935 Vuori Marko Halex 3 1
3 827 Strandström Markus PTS Sherwood 1 2 5-4
4 804 Takkavuori Max TIP-70 1 3 4-4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -9 -8 11 9 6 3-2 4
2-4 8 -8 7 5 3-1 3
1-4 -8 8 -5 -7 1-3 2
2-3 9 12 11 3-0 4
1-2 5 -8 8 -6 -8 2-3 3
3-4 3 -9 10 10 3-1 1

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1043 Kolotilin Grigorii PT Espoo 1 3
2 998 Takkavuori Petri TIP-70 3 1
3 826 Belov Julia Por-83 2 2
4 742 Jokitulppo Raimo LPTS 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -6 -15 -10 0-3 4
2-4 8 4 4 3-0 3
1-4 -9 8 5 9 3-1 2
2-3 7 -8 -9 9 9 3-2 4
1-2 -6 -7 -8 0-3 3
3-4 9 -8 -7 8 6 3-2 1



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1020 Koivumäki Joel TIP-70 3 1
2 981 Londen Sam MBF 2 2
3 855 Anttila Juuso PT Espoo 1 3
4 793 Huida Alex Por-83 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 9 8 3-0 4
2-4 5 -6 2 7 3-1 3
1-4 5 8 12 3-0 2
2-3 -8 5 -8 7 7 3-2 4
1-2 9 -6 10 8 3-1 3
3-4 -9 3 9 -10 9 3-2 1



STARTEMBER
M-1100
15.10.2023 JATKO

RN Nimi Seura

1 A1 Ranta Mikko PT Espoo Ranta Mikko

2 Ranta Mikko

3 Penttinen Taisto 13,7,6

4 B2 Penttinen Taisto Maraton Vuori Marko

5 D2 Belov Julia Por-83 Londen Sam 3,6,-8,9

6 E2 Londen Sam MB -8,0,9,6 Vuori Marko

7 Vuori Marko -11,9,8,-3,4

8 C1 Vuori Marko Halex Takkavuori Petri

-6,10,5,10

9 D1 Takkavuori Petri TIP-70 Takkavuori Petri

10 Takkavuori Petri
11 C2 Strandström Markus PTS Sherwood Koivumäki Joel 4,4,-8,9

12 E1 Koivumäki Joel TIP-70 7,9,-10,-6,12 Takkavuori Petri

13 A2 Pusa Kai TuPy Pusa Kai 7,9,5

14 Kauppala Petteri

15 Kauppala Petteri wo

16 B1 Kauppala Petteri TIP-70



STARTEMBER
M-1300
15.10.2023 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1297 Looke Katrin PT Espoo 1 3
2 1217 Laht Hegert TIP-70 2 2
3 1099 Tefke Joona HäKi 2 1
4 913 Sjöholm Jesper HIK Pingis 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -8 -8 -6 0-3 4
2-4 4 9 3 3-0 3
1-4 6 8 7 3-0 2
2-3 -11 -8 -9 0-3 4
1-2 -9 -6 -5 0-3 3
3-4 -7 -10 -7 0-3 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1296 Lehtosaari Niko TIP-70 2 1
2 1140 Majava Anne PT 75
3 1043 Kolotilin Grigorii PT Espoo 0 3
4 935 Vuori Marko Halex 1 2

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4 3 -4 4 3-1 4
2-4 3
1-4 -7 3 8 -10 7 3-2 2
2-3 4
1-2 3
3-4 9 -3 -5 7 -10 2-3 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1273 Enriquez Jaimielee TIP-70 3 1
2 1265 Hollmerus Mats BF-78 2 2
3 1067 Majava Hannu PT 75 0 4
4 998 Takkavuori Petri TIP-70 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 7 8 10 3-0 4
2-4 2 6 4 3-0 3
1-4 -9 5 3 6 3-1 2
2-3 6 5 3 3-0 4
1-2 -8 10 -7 9 3 3-2 3
3-4 -7 -9 -3 0-3 1



STARTEMBER
M-1300
15.10.2023 JATKO

1 B1 Lehtosaari Niko TIP-70 Lehtosaari Niko

2 Enriquez Jaimielee

3 A2 Laht Hegert TIP-70 Enriquez Jaimielee 8,5,-8,8

4 C1 Enriquez Jaimielee TIP-70 8,10,5 Tefke Joona

5 B2 Vuori Marko Halex Hollmerus Mats -10,9,8,8

6 C2 Hollmerus Mats BF-78 6,8,8 Tefke Joona

7 Tefke Joona 14,5,-5,7

8 A1 Tefke Joona HäKi



STARTEMBER
M-1500
15.10.2023 Klo 13:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1499 Eriksson Peter MBF 2 1
2 1265 Hollmerus Mats BF-78 1 2
3 1241 Vuorinen Jari PTS Sherwood 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4 5 2 3-0 2
1-2 4 4 10 3-0 3
2-3 -8 6 11 7 3-1 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1389 Torpström Ari PT Jyväskylä 1 1
2 1273 Enriquez Jaimielee TIP-70 0 2
3 1140 Majava Anne PT 75

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
1-2 4 6 -8 5 3-1 3
2-3 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1386 Hauhia Markku Boom 2 2
2 1291 Ojanen Arto Por-83 1 3
3 1217 Laht Hegert TIP-70 2 1
4 913 Sjöholm Jesper HIK Pingis 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -11 9 -7 -5 1-3 4
2-4 6 3 9 3-0 3
1-4 7 -9 5 8 4 3-2 2
2-3 3 -6 -5 7 -13 2-3 4
1-2 9 3 8 3-0 3
3-4 -9 8 -7 -11 1-3 1

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1317 Belov Nikolai Por-83 2 2
2 1297 Looke Katrin PT Espoo 1 4
3 1067 Majava Hannu PT 75 1 3
4 1032 Lehtosaari Kimmo TIP-70 2 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 5 9 -9 4 3-1 4
2-4 -6 -9 7 10 3 3-2 3
1-4 -11 -7 8 -9 1-3 2
2-3 -4 7 7 -9 -8 2-3 4
1-2 -10 9 8 4 3-1 3
3-4 -8 -6 -6 0-3 1



STARTEMBER
M-1500
15.10.2023 JATKO

1 A1 Eriksson Peter MBF Eriksson Peter

2 C2 Hauhia Markku Boom 8,6,-5,15 Eriksson Peter

3 B2 Enriquez Jaimielee TIP-70 Enriquez Jaimielee 6,8,-9,6

4 D1 Lehtosaari Kimmo TIP-70 5,-13,12,-9,9 Torpström Ari

5 C1 Laht Hegert TIP-70 Belov Nikolai 9,7,5

6 D2 Belov Nikolai Por-83 9,9,-5,3 Torpström Ari

7 A2 Hollmerus Mats BF-78 Torpström Ari -11,4,8,3

8 B1 Torpström Ari PT Jyväskylä 8,6,11



STARTEMBER
M-1700
15.10.2023 Klo 09:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1629 Mäkelä Aaro PT Espoo 2 1
2 1499 Eriksson Peter MBF 0 3
3 1389 Torpström Ari PT Jyväskylä 1 2

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 7 3 9 3-0 2
1-2 3 7 7 3-0 3
2-3 -5 -6 11 -13 1-3 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1543 Kivelä Eerik PT 75 2 1
2 1531 Ahde Esa PT Espoo 1 2
3 1331 Ridal Toivo Atlas 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 7 6 11 3-0 2
1-2 -7 9 2 6 3-1 3
2-3 10 -4 8 9 3-1 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1540 Julin Olli TuPy 2 2
2 1534 Stråhlman John-Axel MBF 3 1
3 1318 Gauthier Pascal TIP-70 0 4
4 1317 Belov Nikolai Por-83 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -9 10 8 -6 11 3-2 4
2-4 5 6 8 3-0 3
1-4 10 8 -6 -9 6 3-2 2
2-3 7 5 6 3-0 4
1-2 -10 -3 9 -8 1-3 3
3-4 -4 8 -2 -4 1-3 1



STARTEMBER
M-1700
15.10.2023 JATKO

1 A1 Mäkelä Aaro PT Espoo Mäkelä Aaro 

2 Mäkelä Aaro 

3 C2 Julin Olli TuPy Julin Olli -3,11,8,7

4 B2 Ahde Esa PT Espoo -9,11,-6,2,9 Kivelä Eerik

5 C1 Stråhlman John-Axel MBF Stråhlman John-Axel -7,7,7,12

6 A2 Torpström Ari PT Jyväskylä 8,-10,3,5 Kivelä Eerik

7 Kivelä Eerik 8,8,-7,-9,5

8 B1 Kivelä Eerik PT 75



STARTEMBER
M-2000
15.10.2023 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1982 Räsänen Elmo BF-78 2 1
2 1629 Mäkelä Aaro PT Espoo 1 2
3 1583 Marjamäki Antti PT 75 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 5 2 6 3-0 2
1-2 6 8 3 3-0 3
2-3 5 1 5 3-0 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1917 Cong Xisheng PT Espoo 2 1
2 1652 Räsänen Joona BF-78 1 2
3 1543 Kivelä Eerik PT 75 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 5 5 9 3-0 2
1-2 8 3 9 3-0 3
2-3 8 9 8 3-0 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1820 Matyko Vladyslav HUT 2 1
2 1698 Joki Vincent TIP-70 3 2
3 1540 Julin Olli TuPy 1 3
4 1491 Gunko Ruslan BF-78 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 9 8 5 3-0 4
2-4 5 5 6 3-0 3
1-4 -8 7 9 1 3-1 2
2-3 7 6 6 3-0 4
1-2 -9 5 -9 -4 1-3 3
3-4 -6 5 9 8 3-1 1



0



STARTEMBER
M-2000
15.10.2023 JATKO

1 A1 Räsänen Elmo BF-78 Räsänen Elmo

2 Räsänen Elmo

3 B2 Räsänen Joona BF-78 Joki Vincent 8,11,-5,9

4 C1 Joki Vincent TIP-70 9,13,4 Matyko Vladyslav 

5 C2 Matyko Vladyslav HUT Matyko Vladyslav 9,-6,7,2

6 A2 Mäkelä Aaro PT Espoo 6,2,6 Matyko Vladyslav 

7 Cong Xisheng -7,6,10,7

8 B1 Cong Xisheng PT Espoo



STARTEMBER
MK
15.10.2023 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2160 Kahlos Juho TIP-70
2 1820 Matyko Vladyslav HUT 2 1
3 1721 Sen Ibrahim MBF 1 2
4 1491 Gunko Ruslan BF-78 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 2 8 9 3-0 3
1-4 2
2-3 -6 7 3 7 3-1 4
1-2 3
3-4 7 11 3 3-0 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2004 Räisänen Andrei MBF 3 1
2 1917 Cong Xisheng PT Espoo 2 2
3 1721 Hyytiäinen Leevi TIP-70 0 4
4 1652 Räsänen Joona BF-78 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 5 9 6 3-0 4
2-4 6 6 6 3-0 3
1-4 2 8 5 3-0 2
2-3 -8 4 7 -6 6 3-2 4
1-2 -7 8 10 -10 7 3-2 3
3-4 -6 10 -7 -7 1-3 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1982 Räsänen Elmo BF-78 2 2
2 1952 Adewole Akeem PT Espoo 3 1
3 1698 Joki Vincent TIP-70 0 4
4 1583 Marjamäki Antti PT 75 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 2 3 3-0 4
2-4 7 8 7 3-0 3
1-4 11 4 6 3-0 2
2-3 1 4 6 3-0 4
1-2 -12 -2 7 -7 1-3 3
3-4 -8 -9 -6 0-3 1



STARTEMBER
MK
15.10.2023 JATKO

1 A1 Matyko Vladyslav HUT Matyko Vladyslav 

2 Räsänen Elmo

3 C2 Cong Xisheng PT Espoo Räsänen Elmo 3,6,9

4 B2 Räsänen Elmo BF-78 10,7,10 Räsänen Elmo

5 C1 Adewole Akeem PT Espoo Adewole Akeem -8,-7,7,4,6

6 A2 Sen Ibrahim MBF 7,9,1 Räisänen Andrei

7 Räisänen Andrei 7,-2,7,-15,6

8 B1 Räisänen Andrei MBF
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